
Valensit&#39; ”&#39;&quot; i

uä&#39;täynăřăm zniuwoml Místem
XXXXX X XX

D
1:90

šnek! REPUBLIKY

XXXX

XX XX XX
l

raha

DODATEK č. 2

(dále jen „dodatek“)

k Rámcové dohodě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací na dobu 48

měsíců ze dne 24. 4. 2018

(dáie jen „Rámcová dohoda“)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

IČO: 471 14 975

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitełem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „VoZP&quot;)

a

České Radiokomunikace a.s.

se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6

IČO: 247 38 875

zastoupena: XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXX XXXX XXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

dále jen („Dodavateľ&#39;);

(VOZP a Dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“)

l. Změna Rámcové dohody

1. Dle čl. IX. odst. 9.8 Rámcové dohody je možné Rámcovou dohodu měnit a doplňovat pouze

písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Text čl. ll. Rámcové dohody se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Doba plnění je 48 měsíců ode dne účinnosti nebo do vyčerpání finančního limitu ve výší 7 319 190

Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Rámcové dohody. Články a ustanovení Rámcové dohody
nedotčené tímto dodatkem zůstávají zachovány beze změny.

Il. Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se vdaném případě jedná o cenový nárůst ve výši 9,5 %

způvodní hodnoty závazku vsouladu sustanovením § 222 odst. 4 zákona c. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smiuv. Smluvní strany výstovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude

uveřejněn v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení s přihlédnutím k ochraně osobních údajů.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich, z nichž VoZP obdrží jedno vyhotovení a Dodavatel

druhé vyhotovení.



vmsm mnm! WImWA
Vö-ZP em Hmmm!

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za VozP: Za Dodavateleí M 48» leZl

V Praze dne...„. .2.l..&quot;.l3ľ.213.z}.„ V Praze dne
.........................

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

lng. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXX XXXX XXXXX

Vojenská&#39; rnwvuszu UB lšl&#39;
Drahobejlova láOäiga

m

190 03 Prahä 9

X

XX

*1&quot;



 

 

smažu

PLNÁ MOC

České Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 24738875,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 16505, (dále jen „Společnosť&#39;),
zastoupená Stevenem Christopherem Marshallem, předsedou představenstva Společnosti, tímto uděluje plnou moc:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

(dále jen „Zmocněnec“),

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, zastupoval Společnost ve všech záležitostech a právních jednáních týkajících se veřejných zakázek, ve

kterých Společnost vystupuje jako dodavatel či poddodavatel, přičemž Zmocnčnec je oprávněn zejména jednat se
másvatełem veřejné zakázky, uzavírat se zadavatelem a podepisovat jménem Společnosti smlouvy týkající se veřejné
zakázky, včetně příslušné rámcové smlouvy a prováděcích smluv, jiných smluv, ůčasmit se otevírání obálek, podepisovat
a poävat nabídky vč. cenových nabídek, žádosti o účast, jednat o nabídkách, vystavovat a podepisovat prohlášení,
vystavovat jakékoli dokumenty prokazující kvalifikaci, kvaliñkační předpoklady, Způsobilost k plnění, způsobilost,
ekonomickou a technickou kvaliíikaci Společnosti, nahlížet do Spisu, protokolů a zpráv o posouzení a hodnocení nabídky,
pořizovat výpisy a opisy a činit z nich kopie, podávat návrhy, žádosti, námitky, vysvětlení, vzdávat se práva na podání
WM činit veškeré kroky a úkony v řízeních před správními orgány a samostatně přijímat a doručovat dokumenty ve

výše uvedených záležitostech.

V případě, že v souvislosti s veřejnou zakázkou dojde k jakémukoli správnímu řízení, Zmocnčnee je oprávněn Společnost
zastupovat í v každém takovém správním řízení týkajícím se takové veřejné zakázky.

Zmocnčnec není oprávněn ustavít si za sebe zástupce na základě této plné moci. Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou.
Tma:) plná moc může být kdykoliv ukončena písemným odvoláním ze strany Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez
uvedení důvodu pro její odvolání) nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocněnce.

v WWW; dne Á q *li* &#39;

2021

XX
PROHLÁŠENÍ01m VOSTI Ponp

XX
NA

LISIMSERS&#39;ANÉADVOMTĚŽ?
ČeskéRadiokomu íkacea .

XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXXXXX X X

X

Ing.MartinGeba ,předs dapředstavenstva XXXXXXXXXXXX X X XXXXXXXXX XXXXXXX

  XXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX X

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XX XXXXXXXXXXXX XXXX XX
X XX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXX

X X XXXXX XXXXX

X

XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXX X XX
XXXXXX X X X XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX
X

XX

XXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXX
X

XX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX

XX X
X

X

X

XX

XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXXX

X

X

XXXX XX XXX XX XX
X

XXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XX XX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX

X
XX

&lt;t ”o »z 2 česko Radiokomunikace 3.5. z 24738875 / CZ 24738875
/

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

XXXX XXX XXX X
XXXXX

XXXX XXX XXX XXX Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 16505
li!



XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX X

X

XX
X


